PHONG TRÀO THIẾU NHI THÁNH THỂ VIỆT NAM TẠI HOA KỲ

The Vietnamese Eucharistic Youth Movement in the U.S.A

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

California, ngày 12 tháng 6 năm 2017

Kính gửi: Cha Tổng Tuyên Úy Francis Xavier Nguyễn Thanh Bình, SVD

Cùng với quý Cha Tuyên Uý Trung Ương, Ban Chấp Hành Trung Ương và các thành viên trong Phong

Trào Thiếu Nhi Thánh Thể Việt Nam Tại Hoa Kỳ, con xin hân hoan chúc mừng sinh nhật thứ 50 của Cha.

Cám ơn Cha đã yêu thương Phong Trào, hy sinh dấn thân phụng sự Chúa và phục vụ Phong Trào trong

trách nhiệm là Tổng Tuyên Uý. Ban chấp Hành Trung Ương chúng con đã sát cánh cùng với Cha để

mang tình yêu Chúa đến với các em Ấu, Thiếu, Nghĩa, Hiệp Sĩ và tất cả mọi thành viên của Phong Trào

Thiếu Nhi Thánh Thể. Dưới sự hướng dẫn và dìu dắt của Cha, Phong Trào Thiếu Nhi luôn sống kết hiệp

với Chúa Giêsu Thánh Thể, yêu mến Mẹ Maria, hiệp thông với Giáo Hội và luôn thăng tiến trong Yêu

Thương và Hiệp Nhất.

Cám ơn Cha đã hy sinh với Thiếu Nhi khắp nơi trên toàn quốc, nay đây, mai đó để ủng hộ tinh thần cho

các Trưởng, các Trợ Tá và các Đoàn Thiếu Nhi. Xin phúc lành của Thiên Chúa và các ơn Chúa Thánh

Thần luôn tuôn tràn để thêm sức, soi sáng và trợ giúp Cha trong trách nhiệm và sứ mạng mà Chúa Giêsu

Thánh Thể đã trao phó cho Cha.

Nguyện xin Chúa Giêsu Thánh Thể, Mẹ Maria và Thánh Cả Giuse luôn nâng đỡ và gìn giữ Cha trong tình

thương yêu của các Ngài.

Chúc Cha một ngày sinh nhật vui tươi.

Thân mến trong tình yêu của Chúa Giêsu Thánh Thể.

Thay mặt Ban Chấp Hành Trung Ương

Tr. Giuse Đào Văn Đức

Chủ Tịch Ban Chấp Hành Trung Ương